## 하자보수보증금 반환 공시송달 공고

「지방재정법」제82조 및「지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행규칙」 제61조에 따라 기한이 만료된 하자보수보증금 반환청구를 통지(등기우편-내용증명) 하였으나, 해당 업체 폐업, 이사 등의 사유로 전달할 수 없어「행정절차법」제14조 제4항 규정에 따라 하자보수보증금 반환 공시송달 공고를 다음과 같이 공고합니다.

1. 공 고 명: 하자보수보증금 반환 공시송달 공고

2. 공고기간: 2022. 11. 9.(수) ~ 2022. 11. 25.(금)

3. 송달대상자: 세아종합건설(주) 대표 구하윤

(주소: 전남 고흥군 대서면 금당길 8)

4. 하자보수보증금 내역

공사명	계약상대자	하자보수보증금	비고
대서초등학교 창고 증축공사	세아종합건설(주)	금1,185,390원	
고흥여자중학교 경비실 증축공사		금1,823,910원	
합 계		금3,009,300원	_

5. 하자보수보증금 수령처: 전라남도고흥교육지원청 행정지원과 (전라남도 고흥군 고흥읍 백련장전길 36)

## 6. 송달내용

- 하자보수보증기간이 만료된 하자보수보증금에 대한 반환청구서를 <u>2022. 11. 25.까지</u> 제출하여 주시기 바랍니다.
- 공고기간 종료일까지 반환청구가 없는 경우,「지방재정법」제82조(금전채권과 채무의 소멸시효) 및「전라남도교육비특별회계 재무회계 규칙」제94조에 의거 전라남도교육비 특별회계 세입으로 귀속조치 됨을 알려드립니다.
- 7. 문의사항은 전라남도고흥교육지원청 행정지원과 교육재정팀(☎ 061-830-2023)으로 연락바랍니다.

2022년 11월 9일

전라남도고흥교육지원청교육장